
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
18 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 136 713,91 0,00 22 136 713,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 483 000,00 0,00 14 483 000,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 -10 000,00 540 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 10 000,00 1 810 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 065,00 50 314,00 55 379,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 314,00 50 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 314,00 50 314,00

758 Różne rozliczenia 2 480 244,00 97 133,00 2 577 377,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 930,00 97 133,00 192 063,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

94 930,00 97 133,00 192 063,00

855 Rodzina 8 659 634,92 14 360,40 8 673 995,32

85504 Wspieranie rodziny 137 944,00 14 360,40 152 304,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 835,00 12 000,00 114 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 967,00 2 066,40 21 033,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 271,00 294,00 2 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 0,00 26 322 300,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 766 842,72 0,00 1 766 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 0,00 475 342,72

Razem: 216 085 949,75 161 807,40 216 247 757,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 136 713,91 0,00 22 136 713,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 483 000,00 0,00 14 483 000,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 -10 000,00 540 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 10 000,00 1 810 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 065,00 50 314,00 55 379,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 314,00 50 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 314,00 50 314,00

758 Różne rozliczenia 2 480 244,00 97 133,00 2 577 377,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 930,00 97 133,00 192 063,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

94 930,00 97 133,00 192 063,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 0,00 26 322 300,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 766 842,72 0,00 1 766 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 0,00 475 342,72

Razem: 137 553 130,08 147 447,00 137 700 577,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 lutego 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 142 486,00 14 360,40 8 156 846,40

85504 Wspieranie rodziny 137 944,00 14 360,40 152 304,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 835,00 12 000,00 114 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 967,00 2 066,40 21 033,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 271,00 294,00 2 565,00

Razem: 15 972 206,72 14 360,40 15 986 567,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32/2025 
Data dokumentu 2025-02-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-648055370 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-02-18 12:39:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 1F4630C2-E2BC-4B08-B405-B4ADAD8FDF89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


